

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11º REGIÃO

Corregedoria Regional

## PORTARIA Nº 17/2023/SCR - Manaus, 7 de fevereiro de 2023.

Dispensa a servidora Marcele de Souza Dantas Castello Branco da Função Comissionada FC-05 e designa-a para exercer a Função Comissionada FC-06 da Assessoria da Corregedoria.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o art. 3º, parágrafo único, do Regimento Interno da Corregedoria, que dispõe que todos os servidores lotados no gabinete do Desembargador investido no cargo de Corregedor passam a integrar a estrutura organizacional da Corregedoria, pelo período da investidura,

## **RESOLVE:**

- Art. 1º Dispensar a servidora Marcele de Souza Dantas Castello Branco, analista judiciário, Classe/Padrão A02, matrícula 112372, da Função Comissionada FC-05, de Assistente de Gabinete V, do Gabinete da Desembargadora Joicilene Jerônimo Portela.
- Art. 2º Designar a aludida servidora para exercer a Função Comissionada FC-06, de Assistente VI, da Assessoria da Corregedoria Regional.
  - Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA
Corregedora Regional do TRT da 11ª Região